
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14160044373717200051 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 486/2021/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1
TRIBUNAL CALIFICADOR 

“CALIFICACIÓN PROVISIONAL DE LAS FASES DE OPOSICIÓN Y CONCURSO DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO, POR MEJORA 
DE EMPLEO TEMPORAL, EN LAS CATEGORÍAS DE ENCARGADOS DE BRIGADA, 
INSPECTOR DE  INFRAESTRUCTURAS, Y VIGILANTE DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO”

Que en fecha 18 de marzo de 2022 se publicó, en el Tablón de anuncios de la sede 

electrónica del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, la lista definitiva de admitidos y excluidos 

del proceso selectivo para la constitución de las bolsas de trabajo, por mejora de empleo temporal, 

en las categorías de Encargados de Brigada, Inspector de Infraestructuras, y Vigilante de Servicios y 

Mantenimiento.

 Que en fecha 04 de abril de 2022 se llevó a cabo la realización la prueba práctica de 

conocimientos y la baremación de los méritos de los aspirantes admitidos en el proceso selectivo.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas por Resolución de la Junta 

de Gobierno Local de fecha 09 de noviembre de 2021, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar resultado provisional de la fase de oposición del proceso 

selectivo, según consta en el acta número 3, en su apartado 5. De la que resulta la siguiente 

puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CÓDIGO 

IDENTIFICADOR 
EJERCICIO CALIFICACIÓN 

EJERCICIO

1 GRACIA PAGAN,VALENTIN ***5424** RTY236 6,93

2 MORENO GONZALEZ,JOSE ***0623** DFG125 9,24

3 PASTOR MARTINEZ,CARLOS MANUEL ***6182** VIO523 11,55

4 LOZANO EGEA,JOSE RAMON ***5209** LZÑ458 30,00

5 ZAPATA BALLESTER,SIMON PEDRO ***5902** XCV125 30,00

6 ALMAGRO CASTILLO,VICTOR JOSE ***1117** HJK215 30,00

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14160044373717200051 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SEGUNDO.- Aprobar y publicar resultado provisional de la fase de concurso del proceso 

selectivo, según consta en el acta número 3, en su apartado 4. De la que resulta la siguiente 

puntuación:

MÉRITOS FORMACIÓN / EXPERIENCIA FASE 
CONCURSO

APELLIDOS NOMBRE DNI
1.1 1.2 1.3 1.4 2 PUNTOS

1
GRACIA PAGAN,VALENTIN ***5424**

0,00 9,84 0,00 0,00 7,42 17,26

2
MORENO GONZALEZ,JOSE ***0623** 

2,00 5,81 0,00 0,00 7,94 15,75

3

PASTOR MARTINEZ,CARLOS 
MANUEL ***6182** 

0,00 1,80 0,00 0,00 5,49 7,29

4
LOZANO EGEA,JOSE RAMON ***5209**

0,00 5,55 0,00 0,00 8,35 13,90

5

ZAPATA BALLESTER,SIMON 
PEDRO ***5902** 

0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 20,00

6

ALMAGRO CASTILLO,VICTOR 
JOSE ***1117** 

0,00 10,00 0,00 0,00 4,25 14,25

TERCERO.- Se acuerda hacer públicas las calificaciones provisionales de las fases de  

oposición y concurso, para el conocimiento de los aspirantes, que tendrán un plazo de diez días 
hábiles, a partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica municipal, para presentar mediante registro de entrada electrónico las 
reclamaciones que estimen oportunas sobre los resultados obtenidos.

En Pilar de la Horadada, a fecha y firma del documento.

 PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                                           Vº.Bº.  LA SECRETARIA. 

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14160044373717200051 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2022-04-07T13:13:23+0200
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2022-04-07T13:18:00+0200
	Tercero2
	CRIPTOLIB




